ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2016 jsfo 435________

О внесении изменения в постановление правительства
Тульской области от 17.02.2016 № 64

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 17.02.2016 № 64 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда
работников Государственного казенного учреждения Тульской области
«Жилкомреформа» следующее изменение:

в абзаце 5 пункта 1 приложения к Положению об условиях оплаты
труда работников Государственного казенного учреждения Тульской области
«Жилкомреформа» слово «женщинам» заменить словом «работникам».

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его
официального опубликования.